
ZARZĄDZENIE NR 8/2019
WÓJTA GMINY BOJANÓW

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2019 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    (t.j.: Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późń. zm. ) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych (t.j.: 
Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn.zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2019 ogółem o kwotę 50,00 zł 

- jak poniżej : 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2019 ogółem o kwotę 54.950,00 zł 

- jak poniżej : 

Id: VYOLS-FUCEL-WRXKZ-EVUCO-IHCQS. Podpisany Strona 1



Id: VYOLS-FUCEL-WRXKZ-EVUCO-IHCQS. Podpisany Strona 2



§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na rok 2019 ogółem o kwotę 54.900,00 zł 

- jak poniżej : 

Id: VYOLS-FUCEL-WRXKZ-EVUCO-IHCQS. Podpisany Strona 3



Id: VYOLS-FUCEL-WRXKZ-EVUCO-IHCQS. Podpisany Strona 4



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

Id: VYOLS-FUCEL-WRXKZ-EVUCO-IHCQS. Podpisany Strona 5




